За вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції, зазначене у 

пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на товариство з обмеженою 

відповідальністю «ТК «ПІВДЕНЬКОММУНСЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної 

особи інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) 

гривень. 

3. За вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції, зазначене у 

пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на приватне підприємство 

«БЛАГА» (ідентифікаційний код юридичної особи інформація з обмеженим доступом) 

штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

Відповідно до абзацу першого частини третьої статті 56 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції» штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання 

цього рішення. 

Згідно з частиною восьмою цієї ж статті протягом п’яти днів з дня сплати штрафу